6. לאחר שהמשרד בחן את התגובות לשימוע,¹ הובאה בפניי המלצת הדרג המקצועי כי אין מקום לשנות מעמדה זו. מצ"ב המלצת הדרג המקצועי, הכוללת גם את עיקרי התגובות שהתקבלו לשימוע וההתייחסות להם.

החלטה:

7. בהתאם לסמכותי לפי סעיפים 5(ב)(2), (ב) ו-(ו), 15 ו-59 לחוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב-1982, לאחר ששקלתי את הצורך בקידום התחרות בתחום התקשורת הנייחת ורמת השירותים בו, והבאתי במכלול שיקוליי את עניינו של הציבור ואת עניינם של בעלי הרישיון הנוגעים בדבר, ובהתבסס על המלצת הדרג המקצועי, החלטתי לתקן את התקנות העיקריות. מצ"ב נוסח תיקון התקנות.

בכבוד רב,
חה"כ איוב קרא
שר התקשורת